Aviso de Abertura de Envelopes de Propostas 009 de 03/11/2023, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 139896 e CRC: A54697B7). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL-M

AVISO DE   ABERTURA DE ENVELOPE N.º 02 PROPOSTA DE PREÇOS
PROCESSOS DE NRS° 971/1096/1097/2023/SEMUSA

TOMADA DE PREÇOS 009/2023

A Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO, através da Comissão Permanente de Licitação
designada pela Portaria 458/2022 (ID 51432), torna público a quem interessar, que estará
realizando no dia 07 de novembro de 2023, às 10:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, a abertura dos envelopes de propostas, referente a licitação TOMADA DE PREÇOS
009/2023, nos termos do Item 7.1.6 do Edital, objetivando a Contratação de empresas
especializadas em; Construção Civil, Proteção Radiológica e Rede de Gases Medicinais,
para executar serviços de infraestrutura no Pronto Socorro, sendo; fornecimento e
implantação de reservatório metálico, construção de abrigo de lixo, implantação de
estacionamento / urbanização, construção de sala de raio-x e construção de rede de gases
medicinais, na rua Juscelino Kubitschek esquina com avenida Gov. Jorge de Oliveira
Teixeira, no Município de Corumbiara/RO. No mesmo notifico as empresas; CORUMBIARA
COMERCIO DE TINTAS E SERVICOS LTDA CNPJ 47.203.291/0001-89, RODRIGUES E
PEREIRA OBRAS E SERVIÇOS LTDA CNPJ 17.640.097/0001-08 e CONSTRUCOES DO
NORTE OBRAS E SERVICOS LTDA CNPJ 11.692.768/0001-90, para participarem caso assim
desejarem, estendendo-se o convite também para demais interessados.

Corumbiara-RO, 03 de novembro de 2023

Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro
Presidente da CPL M
Portaria nº 458/2022

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (CD) por Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro, PRESIDENTE
CPL, em 03/11/2023 às 08:31, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55
de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 139896 e o código verificador A54697B7.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 ALINE MUSSKOPF ***.808.492-** 03/11/2023 08:33
2 Silvana Oliveira Camargo ***.505.762-** 03/11/2023 08:50
3 Isaias Costa Silva ***.438.912-** 03/11/2023 09:12

Referência: Processo nº 1-971/2023. Docto ID: 139896 v1